②
スパナ・めがねレンチ
ス
テ
ン
レ
ス
チ

斗ワ
Jv r
&~
ヲチ
フ
ァ
コ
ム
@
....... 開...... Lt.警告 WARNING
274 画面ロI司 .電気が流れているものには使用し芯いでください。
二面帽 寸法(mm) 梱包入数 質量 メーカー希望
製品番号 寸法 (g) 小売価格(mm)
0， 02 T， T2 L (通常)(庖飾)
RM-08S 8 17.0 18.0 4.7 7.4 89 10 6 30 ￥1，970
RM-10S 10 21.7 21.0 5.5 8.4 98 10 6 50 ￥2，055
RM-12S 12 25.2 23.5 6.0 8.4 106 10 6 60 ￥2，215
RM・13S 13 26.5 25.0 6.6 8.4 110 10 6 70 ￥2，365
RM-14S 14 29.6 26.5 7.0 8.4 115 10 6 85 ￥2，515
RM-17S 17 36.3 30.5 7.9 10.0 135 10 6 120 ￥2，965
RM-19S 19 39.0 34.5 8.7 11.5 150 10 6 160 ￥3，210
。 ニ釦
三コ
N
←